
Аналитическая справка по итогам проведения школьного тура 

предметных олимпиад в начальной школе 
 

Протокол проведения школьного тура олимпиады  

Русский язык 

2021 – 2022 уч. год 
МКОУ «Тиличикская средняя школа» 

Дата  проведения олимпиады: 15 – 19 ноября 2021 г. (08.11.2021г) 

Сведения о количестве участников. 

Всего участников  47 

Кол-во мальчиков/девочек 23/24 

Кол-во победителей 4 

Кол-во призёров 24 

 

Критерии оценки работ участников предметных олимпиад установлены и утверждены 

школьными МО и являются обязательными для всех предметных комиссий: 

I место – 76% - 100% правильно выполненных заданий; 

II место – 61% - 75% правильно выполненных заданий; 

III место – 50% - 60% правильно выполненных заданий. 
№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участников Олимпиады 

Класс Количество набранных 

баллов (процент 

правильно выполненных 

заданий) 

Место Фамилия, имя, 

отчество учителя 

1.  Алиева Зайнаб 2а 34 (57%) III Мизинина А.В. 

2.  Беляева Вера 2а 58б (98%) I  

3.  Голованова Варвара 2а 38б (64%) II  

4.  Ильченко Алиса 2а 44б (74%) II  

5.  Калашников Тимофей 2а 26 (44%) -  

6.  Толмачёв Леонид 2а 33б (56%) III  

7.  Чуев Глеб 2а 59б (100%) I  

8.  Байлагасова Карина 2б 15б/31%  Савельева Ю.В. 

9.  Виноградов Денис 2б 12б/24%   

10.  Ефременко Вероника 2б 34б/69% II  

11.  Кокорина Виолетта 2б 34б/69% II  

12.  Лузин Валерий 2б 14б/22%   

13.  Притчина Зоя 2б 12б/24%   

14.  Самохин Иван 2б 25б/51% III  



15.  Тарасов Андрей 2б 7б/14%   

16.  Яновская Мария 3а 40/68% II Байлагасова Т.Р. 

17.  Долган Глеб 3а 16б/27%   

18.  Гидгилян Даниил 3а 26б/44% III  

19.  Тоннэ София 3а 35б/59% III  

20.  Прокопенко Владимир 3а 32б/54%   

21.  Аношкин Ярослав 3а 23б/38%   

22.  Васин Денис 3а 30б/51% III  

23.  Ильина Юлия 3а 33б/60% III  

24.  Власов Дмитрий 3б 26б/44%  Савельева Ю.В. 

25.  Гутенев Игорь 3б 16,5б/28%   

26.  Долган Ольга 3б 34б/58% ІІІ  

27.  Жуков Илья 3б 26б/44%   

28.  Копейкина Лана 3б 16б/27%   

29.  Косынкин Станислав 3б 21б/36%   

30.  Кузякина Екатерина 3б 7б/12%   

31.  Левина Карина 3б 31,5б/53% ІІІ  

32.  Мальина Анна 3б 41б/69% ІІ  

33.  Печенко Никита 3б 12б/20%   

34.  Савинова Мария 3б 34б/58% ІІІ  

35.  Симаков Артём 3б 37б/63% ІІ  

36.  Тавысин Ярослав 3б 32б/54% ІІІ  

37.  Тестов Николай 3б 35б/59% ІІІ  

38.  Ткаченко Антон 4а 33,5/48    69% II 

место 

Вербенко Н.И. 

39.  Беляева Анастасия 4а 33 /48      68% II 

место 

Вербенко Н.И. 

40.  Кокориной Елизаветы 4а 28 /48       58% III 

место 

Вербенко Н.И. 

41.  Ленская Варвара 4а 21 /48       44% - Вербенко Н.И. 



42.  Турышева Ангелина 4а 17,5/48      37% - Вербенко Н.И. 

43.  Богуш Сергей 4б 31,5 б.из48- 66 % II 

место 

Соколова Н.В. 

44.  
Долматова Ирина 

4б 26,5 б.из48- 55 % III 

место 

Соколова Н.В. 

45.  
Нивани Мария 

4б 14,5 б.из48- 30% - Соколова Н.В. 

46.  
Савинов Лев 

4б 40 б. из 48- 83% I место Соколова Н.В. 

47.  Слюсарь Софья 4б 38,5б. из48- 80% I место Соколова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного тура олимпиады  

математика 

2021 – 2022 уч. год 
МКОУ «Тиличикская средняя школа» 

Дата  проведения олимпиады: 15 – 19 ноября 2021 г.(2.11.2021г) 

Сведения о количестве участников. 

Всего участников  57 

Кол-во мальчиков/девочек 34/23 

Кол-во победителей 2 

Кол-во призёров 14 

 

Критерии оценки работ участников предметных олимпиад установлены и утверждены 

школьными МО и являются обязательными для всех предметных комиссий: 

I место – 76% - 100% правильно выполненных заданий; 

II место – 61% - 75% правильно выполненных заданий; 

III место – 50% - 60% правильно выполненных заданий. 
№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участников Олимпиады 

Класс Количество набранных 

баллов (процент 

правильно выполненных 

заданий) 

Место Фамилия, имя, 

отчество учителя 

1.  
Анкудинов Вячеслав 

1а 
11б/73% II 

Яганова-

Сысолятина Л.Е. 

2.  
Данилова Александра 

1а 
4б/26%  

 

3.  
Делянский Иван 

1а 
3б/20%  

 

4.  
Дюганов Егор 

1а 
6б/40%  

 

5.  
Кузнецова Анна 

1а 
3б/20%  

 

6.  
Мизинина Ксения 

1а 
4б/26%  

 

7.  
Цветков Дмитрий 

1а 
10б/66% II 

 

8.  
Ятгир Милана 

1а 
8б/50% III 

 

9.  
Мальцева Мирослава 

1б 
13/81% II 

Асанова С.А 

10.  
Петрунин Артём 

1б 
8/50% III 

 

11.  
Мажаева Кристина 

1б 
7/47% 

  

12.  
Габибова Гульназ 

1б 
6/40% 

  

13.  
Тихомиров Богдан 

1б 
6/40% 

  

14.  
Гутенев Максим 

1б 
5/33% 

  

15.  
Перова Катя 

1б 
5/33% 

  

16.  
Троян Матвей 

1б 
5/33% 

  



17.  
Подзин Артур 

1б 
3/20% 

  

18.  Алиева Зайнаб 2а 9б(33%) - Мизинина А.В. 

19.  Беляева Вера 2а 20б(74%)  II  

20.  Голованова Варвара 2а 21б(77%) I  

21.  Ильченко Алиса 2а 19б(70%) II  

22.  Калашников Тимофей 2а 5б(18%) -  

23.  Толмачёв Леонид 2а 6б(22%) -  

24.  Чуев Глеб 2а 19б(70%) II  

25.  Байлагасова Карина 2б 3б/11%  Саваельева Ю.В. 

26.  Виноградов Денис 2б 1б/4%   

27.  Ефременко Вероника 2б 5б/19%   

28.  Кокорина Виолетта 2б 3б/11%   

29.  Лузин Валерий 2б 1б/4%   

30.  Притчина Зоя 2б 1б/4%   

31.  Самохин Иван 2б 4б/15%   

32.  Тарасов Андрей 2б 0б/0%   

33.  Шуйская Ева 2б 0б/0%   

34.  Филимонов Евгений 3а 13б/50% III Байлагасова Т.Р. 

35.  Яновская Мария 3а 17б/65% II  

36.  Долган Глеб 3а 4б/15%   

37.  Гидгилян Даниил 3а 3б/12%   

38.  Тоннэ София 3а 5б/19%   

39.  Прокопенко Владимир 3а 9б/34%   

40.  Аношкин Ярослав 3а 3б/12%   

41.  Васин Денис 3а 11б/42%   

42.  Ильина Юлия 3а 5б/19%   

43.  Власов Дмитрий 3б 3б/8%  Савельева Ю.В 



44.  Гутенев Игорь 3б 9б/25%   

45.  Долган Ольга 3б 14б/39%   

46.  Жуков Илья 3б 13б/36%   

47.  Копейкина Лана 3б 17б/47%   

48.  Косынкин Станислав 3б 8б/22%   

49.  Кузякина Екатерина 3б 8б/22%   

50.  Левина Карина 3б 24б/67% ІІ  

51.  Мальина Анна 3б 22б/61% ІІ  

52.  Печенко Никита 3б 15б/42%   

53.  Савинова Мария 3б 15б/42%   

54.  Симаков Артём 3б 30б/83% І  

55.  Тавысин Ярослав 3б 11б/31%   

56.  Тестов Николай 3б 24б/67% ІІ  

57.  Богуш Сергей 

Александрович 

4б 2 б (25%)  Соколова Наталья 

Владимировна 

58.  Долматова Ирина 

Сергеевна 

4б 3 б (37,5%)  Соколова Наталья 

Владимировна 

59.  Нивани Мария 

Михайловна 

4б 1 б (12,5%)  Соколова Наталья 

Владимировна 

60.  Савинов Лев Дмитриевич 4б 4 б (50%) III мест Соколова Наталья 

Владимировна 

61.  Слюсарь Софья 

Андреевна 

4б 2 б (25%)  Соколова Наталья 

Владимировна 

62.  Сокирко Лев Алексеевич 4б 3 б (37,5%)  Соколова Наталья 

Владимировна 

63.  Беляева Анастасия 

Романовна 

4а 3 б (37,5%)  Вербенко Наталья 

Ивановна 

64.  Кокорина Елизавета 

Евгеньевна 

4а 5б (63%)  Вербенко Наталья 

Ивановна 

65.  Ленская Варвара 

Владимировна 

4а 2 б (25%)  Вербенко Наталья 

Ивановна 

66.  Турышева Ангелина 

Андреевна 

4а 4б (50%)  Вербенко Наталья 

Ивановна 

67.  Фадеев Иван Сергеевич 4а 1б (12,5%)  Вербенко Наталья 

Ивановна 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного тура олимпиады  

Окружающий мир 

2021 – 2022 уч. год 
МКОУ «Тиличикская средняя школа» 

Дата  проведения олимпиады: 15 – 19 ноября 2021 г. 

Сведения о количестве участников. 

Всего участников  56 

Кол-во мальчиков/девочек 30/26 

Кол-во победителей 5 

Кол-во призёров 22 

Критерии оценки работ участников предметных олимпиад установлены и утверждены 

школьными МО и являются обязательными для всех предметных комиссий: 

I место – 76% - 100% правильно выполненных заданий; 

II место – 61% - 75% правильно выполненных заданий; 

III место – 50% - 60% правильно выполненных заданий. 
№ 

п/п 

Фамилия, имя участников 

Олимпиады 

Класс Количество набранных 

баллов (процент правильно 

выполненных заданий) 

Место Фамилия, имя, 

отчество учителя 

1.  Алиева Зайнаб 2а 44б(68%) II Мизинина А.В. 

2.  Беляева Вера 2а 37б(57%) III  

3.  Голованова Варвара 2а 40б(62%) II  

4.  Ильченко Алиса 2а 43б(67%) II  

5.  Калашников Тимофей 2а 33б(51%) III  

6.  Нутахмет Александр 2а 31б(48%) -  

7.  Пискарёв Максим 2а 32б(50%) III  

8.  Толмачёв Леонид 2а 32б(50%) III  

9.  Троян Софья 2а 39б(61%) II  

10.  Чуев Глеб 2а 55б(85%) I  

11.  Яганов-Сысолятин Роман 2а 23б(35%) -  

12.  Байлагасова Карина 2б 24б/49  Савельева Ю.В. 

13.  Виноградов Денис 2б 28б/37   

14.  Ефременко Вероника 2б 38б/78 I  

15.  Кокорина Виолетта 2б 31б/63 II  

16.  Лузин Валерий 2б 22б/45   

17.  Притчина Зоя 

 

2б 24б/49   



18.  Самохин Иван 2б 32б/65 II  

19.  Тарасов Андрей 2б 21б/43   

20.  Шуйская Ева 2б 21б/43   

21.  Филимонов Евгений 3а 30б/83% I Байлагасова Т.Р. 

22.  Ильина Юлия  3а 29б/80% I  

23.  Прокопенко Владимир  3а 17б/47%   

24.  Долгов Виктор 3а 12б/33%   

25.  Долган Глеб 3а 18б/50% III  

26.  Гидгилян Даниил 3а 26б/72% II  

27.  Яновская Мария  3а 26б/72% II  

28.  Тоннэ София 3а 15б/42%   

29.  Васин Денис 3а 27б/75% II  

30.  Аношкин Ярослав  25б/65% II  

31.  Власов Дмитрий 3б 2б/8%  Савельева Ю.В. 

32.  Гутенев Игорь 3б 3б/11%   

33.  Долган Ольга 3б 10б/38%   

34.  Жуков Илья 3б 3б/11%   

35.  Копейкина Лана 3б 8б/31%   

36.  Косынкин Станислав 3б 3б/11%   

37.  Кузякина Екатерина 3б 2б/8%   

38.  Левина Карина 3б 11б/42%   

39.  Мальина Анна 3б 1б/4%   

40.  Печенко Никита 3б 7б/27%   

41.  Савинова Мария 3б 2б/8%   

42.  Симаков Артём 3б 14б/54% ІІІ  

43.  Тавысин Ярослав 3б 9б/34%   

44.  Тестов Николай 3б 24б/92% І  



45.  Беляева Анастасия 4а 28/52      54% III 

место 

Вербенко Н.И. 

46.  Ленская Варвара 4а 27/53        

51% 

 III 

место 

Вербенко Н.И. 

47.  Кокориной Елизаветы 4а 21/52       40%  Вербенко Н.И. 

48.  Фадеев Иван 4а 23 из 53 

43% 

 Вербенко Н.И. 

49.  Ткаченко Антон 4а 22/52     

43% 

 Вербенко Н.И. 

50.  Турышева Ангелина 4а 15/53     28%  Вербенко Н.И. 

51.  Богуш Сергей 4б 28 б.из53- 53% III 

место 

Соколова Н.В. 

52.  
Долматова Ирина 

4б 19 б.из53- 36 %  Соколова Н.В. 

53.  
Нивани Мария 

4б 27 б.из53- 51% III 

место 

Соколова Н.В. 

54.  
Савинов Лев 

4б 12 б.из53- 23%  Соколова Н.В. 

55.  
Сокирко Лев 

4б 34 б.из53- 64% II 

место 

Соколова Н.В. 

56.  Слюсарь Софья 4б 28 б.из53- 53% III 

место 

Соколова Н.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного тура олимпиады 

Логика 

2021 – 2022 уч. год 
МКОУ «Тиличикская средняя школа» 

Дата  проведения олимпиады: 17 ноября 2021 г.  

Сведения о количестве участников. 

Всего участников класса  

Кол-во мальчиков/девочек  

Кол-во победителей  

Кол-во призёров  

Критерии оценки работ участников предметных олимпиад установлены и утверждены 

школьными МО и являются обязательными для всех предметных комиссий: 

I место – 76% - 100% правильно выполненных заданий; 

II место – 61% - 75% правильно выполненных заданий; 

III место – 50% - 60% правильно выполненных заданий. 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участников 

Олимпиады 

Класс Баллы/Процент 

правильно выполненных 

заданий 

Место Фамилия, имя, 

отчество учителя 

1.  Анкудинов 

Вячеслав 

1а 
11б/73% II 

Яганова-Сысолятина 

Л.Е. 

2.  Данилова 

Александра 

1а 
4б/26%  

 

3.  
Делянский Иван 

1а 
3б/20%  

 

4.  
Дюганов Егор 

1а 
6б/40%  

 

5.  
Кузнецова Анна 

1а 
3б/20%  

 

6.  
Мизинина Ксения 

1а 
4б/26%  

 

7.  
Цветков Дмитрий 

1а 
10б/66% II 

 

8.  
Ятгир Милана 

1а 
8б/50% III 

 

9.  Мальцева 

Мирослава 
1б 13б/81% I 

Асанова С.А 

10.  
Петрунин Артём 1б 8б/50% III 

 

11.  
Мажаева Кристина 1б 7б/47%  

 

12.  
Габибова Гульназ 1б 6б/40%  

 

13.  
Тихомиров Богдан 1б 6б/40%  

 

14.  
Гутенев Максим 1б 5б/33%  

 

15.  
Перова Катя 1б 5б/33%  

 

16.  
Троян Матвей 1б 5б/33%  

 

17.  
Подзин Артур 1б 3б/20%  

 



Протокол проведения школьного тура олимпиады  

Литературное чтение 

2021 – 2022 уч. год 

 

МКОУ «Тиличикская средняя школа» 

Дата  проведения олимпиады: « 17» ноября  2021 года  

 

 

 
Критерии оценки работ участников предметных олимпиад установлены и утверждены школьными 

МО и являются обязательными для всех предметных комиссий: 

I место – 76% - 100% правильно выполненных заданий; 

II место – 61% - 75% правильно выполненных заданий; 

III место – 50% - 60% правильно выполненных заданий. 

 

Всего участников  11 

Кол-во мальчиков/девочек 4/7 

Кол-во победителей 1 

Кол-во призёров 5 
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Место Фамилия, имя, отчество 

учителя 

1  Ткаченко Антон 4а 38 б. из 58 

66% 

II 

место 

Вербенко Н.И. 

2  Беляева Анастасия 4а 45 б. из 58 

77% 

I 

место 

Вербенко Н.И. 

3  Кокориной Елизаветы 4а 38 б. из 58 

66% 

II 

место 

Вербенко Н.И. 

4  Ленская Варвара 4а 43 б. из 58 

74% 

II 

место 

Вербенко Н.И. 

5  Турышева Ангелина 4а 36 б. из 58 

62% 

II 

место 

Вербенко Н.И. 

6  Богуш Сергей 4б 28 б. из 58 - 

48% 

- Соколова Н.В. 

7  
Долматова Ирина 

4б 27 б. из 58 -

46% 

- Соколова Н.В. 

8  
Нивани Мария 

4б 20 б. из 58 -

34% 

- Соколова Н.В. 

9  
Савинов Лев 

4б 23 б. из 58 -

40% 

- Соколова Н.В. 

10  
Сокирко Лев 

4б 18 б. из 58 -

31% 

- Соколова Н.В. 

11  Слюсарь Софья 4б 36 б. из 58 - 

62% 

II 

место 

Соколова Н.В. 

 

 



Результаты олимпиад в начальных классах 

2021-2022уч.год 

 

кла

сс 

ФИО 

кл.руководи

теля 

предмет Кол-во 

участни

ков 

Кол-во 

победите

лей 

Кол-во 

призов

ых 

мест 

Всего 

призов

ых 

мест 

Всего 

участни

ков 

1а Яганова-

Сысолятина 

Л.Е. 

логика 8 0 І-0 

ІІ-2 

ІІІ-1 

5 14 

математи

ка 

6 0 І-0 

ІІ-2 

ІІІ-0 

1б Асанова С.А. логика 9 1 І-1 

ІІ-0 

ІІІ-1 

4 18 

математи

ка 

9 0 І-0 

ІІ-0 

ІІІ-2 

2а Мизинина 

А.В. 

Математ

ика 

7 1 І-1 

ІІ-3 

ІІІ-0 

19 25 

Русский 

язык 

7 2 І-2 

ІІ-2 

ІІІ-2 

Окр.мир 11 1 І-1 

ІІ-4 

ІІІ-4 

2б Тараник У.С. Математ

ика 

9 0 І-0 

ІІ-0 

ІІІ-0 

6 26 

Русский 

язык 

8 0 І-0 

ІІ-2 

ІІІ-1 

Окр.мир 9 1 І-1 

ІІ-2 

ІІІ-0 

 

3а Байлагасова 

С.А. 

Математ

ика 

9 0 І-0 

ІІ-1 

ІІІ-1 

14 27 

Русский 

язык 

8 0 І-0 

ІІ-1 

ІІІ-4 

Окр.мир 10 2 І-2 

ІІ-4 

ІІІ-1 



3б Савельева 

Ю.В. 

Математ

ика 

14 1 І-1 

ІІ-3 

ІІІ-0 

13 42 

Русский 

язык 

14 0 І-0 

ІІ-2 

ІІІ-5 

Окр.мир 14 1 І-1 

ІІ-0 

ІІІ-1 

4а Вербенко 

Н.И. 

Математ

ика 

5 0 І-0 

ІІ-0 

ІІІ-0 

9 21 

Русский 

язык 

5 0 І-0 

ІІ-2 

ІІІ-1 

Окр.мир 6 0 І-0 

ІІ-0 

ІІІ-2 

Литерат. 

чтение 

5 1 І-1 

ІІ-4 

ІІІ-0 

4б Соколова 

Н.В. 

Математ

ика 

6 0 І-0 

ІІ-0 

ІІІ-1 

8 23 

Русский 

язык 

5 2 І-2 

ІІ-1 

ІІІ-1 

Окр.мир 6 0 І-0 

ІІ-1 

ІІІ-3 

Литерат. 

чтение 

6 0 І-0 

ІІ-1 

ІІІ-0 

Итого Математик

а 

65 2 І-2 

ІІ-9 

ІІІ-4 

15 206 

Русский 

язык 

47 4 І-4 

ІІ-10 

ІІІ-14 

24 

Окр.мир 66 5 І-5 

ІІ-11 

ІІІ-11 

22 

Логика 17 1 І-1 

ІІ-2 

ІІІ-2 

5 

Литерат. 

чтение 

11 1 І-1 

ІІ-5 

ІІІ-0 

5 

 


